[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Зуйского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 марта 2025года
	пгт. Зуя
	                                 №103

О внесении изменений в постановление Администрации Зуйского сельского поселения
Белогорского района Республики Крым №156 от 25.09.2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16 сентября 2014 года №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, а также в связи с кадровыми изменениями Администрация Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым № 156 от 25.09.2018 года «О создании против паводковой комиссии администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» (с изменениями) следующие изменения:
1.1. Изложить приложение к постановлению в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на «Портале Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», (раздел муниципальные образования Белогорского района), обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в административном здании Зуйского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Председатель Зуйского сельского совета-
глава администрации Зуйского сельского поселения                  А.В. Домницкий

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

	Заместитель председателя администрации Зуйского сельского поселения

	Л.В. Кононенко

Заведующий сектором по вопросам предоставления муниципальных услуг

С.В. Княщук

	Инспектор по вопросам ЧС, ГО и охране труда МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Зуйского сельского поселения Белогорский район Республики Крым»

	М.В. Богачева

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 25 сентября 2018 года № 156

(в редакции постановления Администрации от 09.06.2022 года № 78, №103 от 27.03.2025г)

Состав
Против паводковая комиссии администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

	1. Председатель комиссии:
	Домницкий Андрей Владимирович - председатель Зуйского сельского совета – глава администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

	2. Заместитель председателя комиссии:
	Кононенко Людмила Владимировна - заместитель председателя администрации Зуйского сельского поселения

	3. Секретарь комиссии:
	Княщук Светлана Васильева - заведующий сектором по вопросам предоставления муниципальных услуг;

	4. Члены комиссии:
	Начальник 6-го пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы по Республике Крым (с согласия).

Богачева Мария Викторовна- инспектор по вопросам ЧС, ГО и охране труда МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Зуйского сельского поселения Белогорский район Республики Крым»

image1.png